AVANCE FINANCIERO
CONTRATO: ASIPONATUX-GAF-S-19/2023
PROVEEDOR: C. GABRIELA NUNEZ SANTOS
VIGENCIA CONTRATO: 01/04/2023 AL 31/12/2023

AVANCE REAL AVA PROGRAMADO

AVANCE PORCENTAIJE PERIODO PORCENTAIJE
ABRIL 11.11% ABRIL 11.11%
MAYO 22.22% MAYO 22.22%
JUNIO 33.33% JUNIO 33.33%
JULIO 44.44% JULIO 44.44%
AGOSTO 55.55% AGOSTO 55.55%
SEPTIEMBRE 66.66% SEPTIEMBRE 66.66%

AVANCE FINANCIERO

CONTRATO: ASIPONATUX-GAF-S-19/2023
PERIODO: ABRIL - SEPTIEMBRE 2023

66.66%
70.00%

60.00%
50.00%
40.00%
30.00%
20.00%

10.00%

0.00%
ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO  SEPTIEMBRE



AVANCE FISICO

CONTRATO: ASIPONATUX-GAF-S-19/2023
PROVEEDOR: C. GABRIELA NUNEZ SANTOS
VIGENCIA CONTRATO: 01/04/2023 AL 31/12/2023

AVANCE
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PROGRAMADO
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AVANCE FISICO
CONTRATO: ASIPONATUX-GAF-S-19/2023
PERIODO: ABRIL - SEPTIEMBRE 2023

67% 67%

PROGRAMADO REAL



